
2018年 4月 

 

お取引先各位 

 

東京電力ホールディングス株式会社 

経営企画ﾕﾆｯﾄ ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業管理室 

                     資材部長 武藤 英司 

 

2018年度資材調達方針説明会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当社事業運営につきまして、格別

のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2018年度資材調達方針説明会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐

縮ではございますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                                   敬 具 

 

記 

 

１．日 時  2018年 5月 29日（火） 13時 00分～15時 20分（目途） 

 

２．場 所  ヤクルトホール http://www.yakult.co.jp/hall/ 

        東京都港区東新橋 1-1-19 ヤクルト本社ビル 

  

３．内 容  ○ＶＥ提案表彰式 

○2018年度資材調達方針 

 

４．説明会への参加申込方法 

（１）説明会への参加対象者 

   当社資材発注の対象分野でのお取引が可能な会社さま 

 

（２）説明会への参加申込期間 

   2018年 4月 23日（月）～2018年 5月 11日（金） 

 

（３）説明会への参加申込方法 

 下記内容を電子メールにてご連絡下さい。 

 E-mail ： shizai-SR@tepco.co.jp 

○ 貴社名 

○ ご出席予定者（各社 1名様でお願いいたします。） 

・部署 

・お役職 

・ご芳名（ふりがな） 

○ ご連絡先 



・所在地 

・電話番号 

・FAX番号 

・E-mail 

○ 主なお取引分野 

※ 参加申込期間内であっても、会場スペースの都合上、満席となり次第、受付を終了さ

せていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

５．お問い合わせ 

  お問い合わせは、電子メールにてお願いいたします。 

E-mail ： shizai-SR@tepco.co.jp 

 

 

以 上 

扱い：経営企画ﾕﾆｯﾄ ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業管理室 調達管理 G 


